ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 02 ИЮНЯ 2014 ГОДА № 2147 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ЗАСТРОЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой
22 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 46.1 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования
«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных
территорий в муниципальном образовании «Город Вологда»», утвержденную
решением Вологодской городской Думы от 02 июня 2014 года № 2147
(с последующими изменениями), изменение, дополнив таблицу приложения
строками шестьдесят первой-шестьдесят четвертой следующего содержания:
«
61 ул. Гагарина, д. 20 2 12 кирпич 1964
62 ул. Гагарина, д. 24 2 4 дерево 1957
63 ул. Октябрьская, д. 59 2 4 дерево 1907
64 ул. Октябрьская, д. 61а 2 6 дерево 1910

».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской
городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда
22 марта 2018 года
№ 1465

consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=54687;fld=134;dst=100401